
ZARZĄDZENIE NR 10/2014
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 23 stycznia 2014 r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 178/2013 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 27 grudnia 2013r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2014 rok

Na podstawie:  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. poz. 
594 z 2013r. ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. poz. 885 z 2013r. ze zm.) oraz § 18 Uchwały nr XL/436/13 Rady Miejskiej 
 Orzesze z dnia 12 grudnia 2013r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2014 rok 

zarządzam co następuje : 

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr XLI/446/14 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 23 stycznia 2014r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2014 przyjmuje sie ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych 
w zakresie wydatków na rok 2014 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr 9/2014 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 23 stycznia 2014r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2014 przyjmuje sie ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie dochodów na rok 2014 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr 9/2014 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 23 stycznia 2014r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2014 przyjmuje sie ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2014 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Postanawia się przekazać podległym jednostkom informacje o zmianach dochodów i wydatków zgodnie 
z paragrafem od §1 do §3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta

mgr Andrzej Szafraniec
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Załącznik nr 1 do ZB 10/2014 z dn. 23.01.2014r. Plan wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na 2014 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 196 027,00 599 407,50 297 859,00528 907,50 37 500,00 0,00 596 619,50596 619,5033 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00231 048,50przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 196 027,00

11 000,00

-11 000,00 0,00

0,00

0,0033 000,00

0,00

0,00

588 407,50

0,00

-11 000,00

521 907,50

0,00

-7 000,00

297 859,00

0,00

0,00

224 048,50

0,00

-7 000,00

33 500,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

607 619,50

11 000,00

0,00

607 619,50

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

829 438,00

Ochotnicze straże pożarne

257 818,50 56 200,00217 818,50 161 618,50 10 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 571 619,50 571 619,50 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00-11 000,00

11 000,00

829 438,00 246 818,50

0,00

-11 000,00

210 818,50

0,00

-7 000,00

56 200,00

0,00

0,00

154 618,50

0,00

-7 000,00

6 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

582 619,50

11 000,00

0,00

582 619,50

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

26 845 920,00 20 467 854,00 11 160 852,94 5 090 085,00 6 070 767,94 5 197 007,00 3 515 592,06 6 378 066,006 378 066,00568 000,000,0026 402,00 1 669 951,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 26 402,00
0,00
0,00

3 515 592,06
0,00
0,00-11 000,00

11 000,00
26 845 920,00 20 456 854,00

0,00
-11 000,00

11 153 852,94
0,00

-7 000,00

5 090 085,00
0,00
0,00

6 063 767,94
0,00

-7 000,00

5 193 007,00
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

568 000,00
0,00
0,00

6 389 066,00
11 000,00

0,00

6 389 066,00
11 000,00

0,00

1 669 951,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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Załącznik nr 2 do ZB 10/2014 z dn. 23.01.2014r.
Plan dochodów na 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 18 540,003 890 805,00 3 909 345,00

85295 Pozostała działalność 18 540,00 18 540,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 18 540,00 18 540,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 18 540,00 18 540,00

49 725 638,00 49 744 178,0018 540,00Razem:
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Załącznik nr 3 do ZB 10/2014 z dn. 23.01.2014r. Plan wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na 2014 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

758 Różne rozliczenia

410 000,00 410 000,00 0,00410 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00410 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 407 909,00

0,00

-2 091,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

407 909,00

0,00

-2 091,00

407 909,00

0,00

-2 091,00

0,00

0,00

0,00

407 909,00

0,00

-2 091,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

410 000,00

Rezerwy ogólne i celowe

410 000,00 0,00410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 091,00

0,00

407 909,00 407 909,00

0,00

-2 091,00

407 909,00

0,00

-2 091,00

0,00

0,00

0,00

407 909,00

0,00

-2 091,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

1 400 090,00 262 419,50 0,0061 619,50 200 800,00 0,00 1 137 670,501 137 670,500,00 0,00 0,00 0,00 0,0061 619,50przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 400 090,00

1 000,00

-1 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

262 419,50

1 000,00

-1 000,00

61 619,50

1 000,00

-1 000,00

1 000,00

1 000,00

0,00

60 619,50

0,00

-1 000,00

200 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 137 670,50

0,00

0,00

1 137 670,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 199 290,00

Szkoły podstawowe

61 619,50 0,0061 619,50 61 619,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 137 670,50 1 137 670,50 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 000,00

1 000,00

1 199 290,00 61 619,50

1 000,00

-1 000,00

61 619,50

1 000,00

-1 000,00

1 000,00

1 000,00

0,00

60 619,50

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 137 670,50

0,00

0,00

1 137 670,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

3 673 229,00 3 673 229,00 245 612,00336 736,94 10 000,00 0,00 0,000,003 326 492,06 0,00 0,00 0,00 0,0091 124,94przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 691 769,00

18 540,00

0,00 0,00

0,00

0,003 344 475,86

17 983,80

0,00

3 691 769,00

18 540,00

0,00

337 293,14

556,20

0,00

246 168,20

556,20

0,00

91 124,94

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

40 000,00

Pozostała działalność

40 000,00 0,000,00 0,00 10 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

47 983,80

17 983,80

0,000,00

18 540,00

58 540,00 58 540,00

18 540,00

0,00

556,20

556,20

0,00

556,20

556,20

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

257 336,00 217 336,00 1 500,0013 500,00 203 836,00 0,00 40 000,0040 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0012 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 259 427,00

2 091,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

219 427,00

2 091,00

0,00

15 591,00

2 091,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00

14 091,00

2 091,00

0,00

203 836,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92695

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 091,00

2 091,00 2 091,00

2 091,00

0,00

2 091,00

2 091,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 091,00

2 091,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

26 845 920,00 20 456 854,00 11 153 852,94 5 090 085,00 6 063 767,94 5 193 007,00 3 515 592,06 6 389 066,006 389 066,00568 000,000,0026 402,00 1 669 951,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 26 402,00
0,00
0,00

3 533 575,86
17 983,80

0,00-3 091,00
21 631,00

26 864 460,00 20 475 394,00
21 631,00
-3 091,00

11 154 409,14
3 647,20

-3 091,00

5 091 641,20
1 556,20

0,00

6 062 767,94
2 091,00

-3 091,00

5 193 007,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

568 000,00
0,00
0,00

6 389 066,00
0,00
0,00

6 389 066,00
0,00
0,00

1 669 951,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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